



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2022

ದಿನಾಂಕ: 25-08-2022

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳು - ಕೆಪಿಟಿಸಿಎಲ್ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿನ ನೇಮಕಾತಿ ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆ

ಕೆಪಿಟಿಸಿಎಲ್ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿನ ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ವಿದ್ಯುತ್), ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ಸಿವಿಲ್), ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ವಿದ್ಯುತ್) ಹಾಗೂ ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ಸಿವಿಲ್) ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 23-07-2022 ಮತ್ತು 24-07-2022 ರಂದು ಹಾಗೂ ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕರ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 07-08-2022 ರಂದು ನಡೆಸಿದ ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳ ಎಲ್ಲಾ ಪತ್ರಿಕೆಗಳಿಗೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 25-08-2022 ರಂದು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ, ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಆಧಾರ ಸಹಿತ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ [recruitment2021kea@gmail.com](mailto:recruitment2021kea@gmail.com) ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ದಿನಾಂಕ 02-09-2022 ಸಂಜೆ 5.30 ಗಂಟೆಯೊಳಗಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವಾಗ ಹುದ್ದೆಯ ಮತ್ತು ಪತ್ರಿಕೆಯ ಹೆಸರು, ವರ್ಷನ್ ಕೋಡ್, ಪ್ರಶ್ನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾದ ನಿಗದಿತ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಎಲ್ಲಾ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹುದ್ದೆಯ ವಿವರ, ಪ್ರಶ್ನೆ ಸಂಖ್ಯೆ / ಆಧಾರ ರಹಿತ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ವಿಷಯ ತಜ್ಞರ ಸಮಿತಿಯು ನಿರ್ಧರಿಸಿ ನೀಡುವ ಕೀ ಉತ್ತರಗಳು ಅಂತಿಮವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

PRESS NOTE

**Provisional Answer Keys – KPTCL recruitment exams**

For recruitment of Assistant Engineers (Electrical), Assistant Engineers (Civil), Junior engineer (electrical) and junior engineer (civil) competitive examination was conducted on 23-07-2022 and 24-07-2022 and for recruitment of Junior Assistant exam was conducted on 07-08-2022. The provisional Answer Keys of all the Papers have been published on the KEA Website <http://kea.kar.nic.in> on 25-08-2022.

Objections, if any, to the published provisional answer keys, should be submitted with justification through e-mail: [recruitment2021kea@gmail.com](mailto:recruitment2021kea@gmail.com) on or before 02-09-2022 before 5.30 pm. Candidates, while submitting the objections; should mention name of the post and paper, version code and question number. Objections filed without the details of Post, Question Number or Justifications will not be considered. The decision of the subject expert committee is final in finalizing the answer key.

Sd/-  
Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : [keauthority-ka@nic.in](mailto:keauthority-ka@nic.in)

Website : <http://kea.kar.nic.in>

ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2022

ದಿನಾಂಕ: 25-08-2022

Format for mailing the objections to provisional answer keys of Competitive Examination for  
recruitment of  
Assistant Engineers (Electrical), Assistant Engineers (Civil), Junior engineer (electrical) and  
Junior engineer (civil) and Junior Assistant.

Mail should be titled as "KPTCL recruitment exam – Post \_\_\_\_\_"

Post	Q. No.	Version code	Published provisional key	Answer key proposed	Give suitable reasons with justification (attach the justification copies)

Objections if any to be sent to [recruitment2021kea@gmail.com](mailto:recruitment2021kea@gmail.com)

Sd/-  
Executive Director